
1 
 

 

           

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 
KLASA: 400-08/19-01/01 
URBROJ: 2125/1-02-19-15 
Gospić, 13. lipnja 2019. godine 
 
Na temelju  članka 70. stavka 3. i 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 
19/13,137/15 – ispravak i 123/17), donosim   
 

ODLUKU O FINANCIRANJU REDOVNIH I NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA 
LIČKO – SENJSKE ŽUPANIJE ZA RAZDOBLJE OD  

01. SIJEČNJA DO 10. SRPNJA 2019. GODINE 
 

Članak 1. 

I. OPĆI DIO  
 

Ovom Odlukom o financiranju redovnih i nužnih rashoda i izdataka (u daljnjem 
tekstu: Odluka), planski se obuhvaća financiranje redovnih i nužnih izdataka Ličko – senjske 
županije i proračunskih korisnika Ličko – senjske županije  za razdoblje od 01. siječnja do 10.  
srpnja 2019. godine, a istom su obuhvaćeni ostvareni prihodi i primici te rashodi i izdaci 
izvršeni u razdoblju od 01.01.-31.05.2019. godine.   

 
Članak 2. 

Odluka se sastoji od:  
 

 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

PLAN ZA RAZDOBLJE OD  
01.01.  – 10.07.2019. 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

132.853.749,57 
131.489,75 

UKUPNI PRIHODI  132.985.239,32 

RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 

128.022.326,90 
4.753.503,79 

UKUPNI RASHODI 132.775.830,69 

RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK 209.408,63 

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE -16.385,74 

B. RAČUN FINANCIRANJA    

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 166.835,32 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATA 
ZAJMOVA 

359.858,21 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -193.022,89 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0,00 

 

 

 

 



2 
 

Članak 3.  

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu 

prihoda i rashoda i Računu financiranja Odluke, kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – PRIHODI POSLOVANJA  

 

Kto 

 

Naziv  

OSTVARENJE  

I. – V. MJESEC 

PLAN   

01.01.-

10.07.2019. 

6 PRIHODI POSLOVANJA  76.770.622,58 132.853.749,57 

61 Prihodi od poreza  11.355.537,41 13.096.936,02 

611 Porez na dohodak  10.520.666,15 12.096.602,68 

613 Porez na imovinu  1.332,70 7.000,00 

614 Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti  833.538,56 989.333,34 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 50.212.037,10 25.682.788,60 

632 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna  0,00 262.848,25 

633 Pomoći iz proračuna  2.290.444,93 2.861.265,72 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika  50.279,00 13.561,97 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije  9.173.885,30 15.416.784,33 

636 
Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 

nadležan  
370.727,47 2.465.021,49 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava  38.326.700,40 4.663.306,84 

639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna  0,00 0,00 

64 Prihodi od imovine  1.550.451,11 767.021,11 

641 Prihodi od financijske imovine  632,57 6.685,93 

642 Prihodi od nefinancijske imovine  1.549.818,54 760.335,17 

65 
Prihodi od administrativnih i upravnih pristojbi i po 

posebnim propisima 

 

2.699.126,65 14.767.280,29 

651 Upravne i administrativne pristojbe  610.744,19 793.333,34 

652 Prihodi po posebnim propisima 2.088.382,46 13.973.946,95 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i roba i usluga te donacije  1.249.433,22 9.296.758,81 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i roba te pruženih usluga 1.214.501,50 9.177.126,01 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna  34.931,72 119.632,80 

67 
Prihodi od nadležnog proračuna i od HZZO temeljem 

ugovornih obveza  

 

9.678.023,80 69.141.385,63 

671 
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne 
djelatnosti proračunskih korisnika 

 

0,00 
0 

673 Prihodi od HZZ-a na temelju ugovornih obveza  9.678.023,80 69.141.385,63 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  26.013,29 105.579,11 

683 Ostali prihodi  26.013,29 105.579,11 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE  2.675,24 131.489,75 

72 Prihodi od prodaje dugotrajne proizvedene imovine   2.675,24 131.489,75 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata  2.675,24 11.911,20 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 0,00 

723 Prohodi od prodaje prijevoznih sredstava  0,00 119.578,55 

 

 



3 
 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA – RASHODI POSLOVANJA  

Kto Naziv  
OSTVARENJE  

I. – V. MJESEC 

PLAN 

01.01. - 

10.07.2019. 

3 RASHODI  POSLOVANJA  66.983.301,46 128.022.326,90 

31 Rashodi za zaposlene   14.900.121,87 66.635.218,35 

311 Plaće (bruto) 12.716.028,48 54.712.946,36 

312 Ostali rashodi za zaposlene  253.871,99 1.909.472,94 

313 Doprinosi na plaće  1.930.221,40 10.012.799,05 

32 Materijalni rashodi  47.455.007,19 52.136.940,97 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.172.873,03 4.024.873,92 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.158.386,59 27.261.467,62 

323 Rashodi za usluge 38.348.179,88 17.184.641,63 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  2.603,48 242.652,35 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.772.964,21 3.423.305,45 

34 Financijski rashodi  280.179,53 938.300,79 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove  3.139,31 19.099,64 

343 Ostali financijski rashodi  277.040,22 919.201,15 

35 Subvencije  101.736,37 105.800,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama  

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 
101.736,37 105.800,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 42.000,00 

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna  0,00 42.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima od osiguranja i druge 

naknade 
 

3.356.050,82 
6.200.590,60 

371 Ostale naknade građanima i kućanstvima u novcu  0,00 0,00 

372 Ostale naknada građanima i kućanstvima u naravi  3.356.050,82 6.200.590,60 

38 Ostali rashodi  890.205,68 1.963.476,19 

381 Tekuće donacije  890.205,68 1.903.395,26 

382 Kapitalne donacije  0,00 58.331,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 1.749,93 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE  3.087.372,29 4.753.503,79 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  11.295,00 90.996,36 

412 Nematerijalna imovina 11.295,00 90.996,36 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  71.246,42 2.403.011,74 

421 Građevinski objekti  0,00 171.250,00 

422 Postrojenja i oprema  49.389,42 1.114.472,25 

423 Prijevozna sredstva  0,00 1.045.291,52 

424 Knjige,umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  0,00 25.333,17 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  21.857,00 46.664,80 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  3.004.830,87 2.259.495,69 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  3.004.830,87 2.239.663,15 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 4.666,48 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 5.833,10 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  0,00 9.332,96 

 



4 
 

B. RAČUN FINANCIRANJA  

 

Kto Naziv  
OSTVARENJE  

I. – V. MJESEC 

PLAN 

01.01.- 

10.07.2019. 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 78.641,94 359.858,21 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  78.641,94 359.858,21 

542 
Otplata glavnice kredita od kreditnih i financijskih institucija u 

javnom sektoru 
69.379,67 140.000,00 

543 
Otplata glavnice kredita od kreditnih institucija izvan javnog 

sektora  
0,00 0,00 

544 
Otplata glavnice kredita od kreditnih i financijskih institucija izvan 

javnog sektora 
0,00 53.022,89 

547 Otplata glavnice zajmova od drugih razina vlasti  9.262,27 166.835,32 

 

 

 

Kto Naziv  
OSTVARENJE  

I. – V. MJESEC 

PLAN   

01.01.-

10.07.2019. 

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 166.835,32 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita  0,00 166.835,32 

817 Povrati zajmova danih drugim razinama vlasti 0,00 166.835,32 

 

 

 

Kto Naziv  
OSTVARENJE  

I. – V. MJESEC 

Plan za 

razdoblje od 

01.01.-

10.07.2019. 

9 VLASTITI IZVORI  0,00 -16.385,74 

92 Rezultat poslovanja   0,00 -16.385,74 

922 Višak/manjak prihoda  0,00 -16.385,74 

 

 

II. POSEBNI DIO  

Članak 4. 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Odluci u iznosu od  

132.775.830,69 kuna raspoređuju se u Posebnom dijelu Odluke po razdjelima, programima, 
projektima/aktivnostima, kako slijedi: 
    

 

 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

5  

PRORAČUNSKA ZALIHA A2001-02 

REDOVNE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKOG VIJEĆA SRP. NAC.  MANJ. 

SAVJET MLADIH LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE A1002-03 

SLUŽBENIČKI SUD T1002-02 

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA K1001-03 

 

Razdjel:  010 ŽUPANIJSKO TAJNIŠTVO 2.327.528,00 1,75 % 
 

Glava: 010-01 ŽUPANIJSKO TAJNIŠTVO  2.327.528,00 1,75 % 

 

Program: 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  902.528,00 0,68 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 898.428,00 0,67 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 11 593.145,00 0,45 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 74.088,00 0,06 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 100.275,00 0,08 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 12.050,00 0,01 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 14.000,00 0,01 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 11 98.720,00 0,07 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 2.000,00 0,00 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 4.150,00 0,00 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

kapitalni projekt: 4.100,00 0,00 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 11   4.100,00  0,00 % 

Program: 1002 PREDSTAVNIČKO TIJELO   1.420.000,00 1,07 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 1.400.000,00 1,05 % 

329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 1.400.000,00 1,05 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

tekući projekt: 15.000,00 0,01 % 

329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 15.000,00 0,01 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 5.000,00 0,00 % 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11  5.000,00  0,00 % 

Program: 1003 ŽUPANIJSKO VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE ZA  201 5.000,00 0,00 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost:  5.000,00 0,00 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 5.000,00 0,00 % 

Razdjel:  020 KABINET ŽUPANA 2.114.992,60 1,59 % 
 

Glava: 020-01 KABINET ŽUPANA  2.114.992,60 1,59 % 

 

Program: 2001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  1.893.076,40 1,42 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 1.801.826,40 1,35 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 11 1.334.745,00 1,00 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 36.750,00 0,03 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 225.361,00 0,17 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 42.558,60 0,03 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 28.749,20 0,02 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 11 101.581,60 0,08 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 31.249,00 0,02 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 832,00 0,00 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 85.000,00 0,06 % 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 85.000,00 0,06 % 

REDOVNE AKTIVNOSTI KABINETA A2001-01 

A1003-01 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA A1002-01 

REDOVNE AKTIVNOSTI TAJNIŠTVA A1001-01 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

6  

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA K3001-02 

OSTALE PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI A2002-02 

Razdjel:  020 KABINET ŽUPANA 2.114.992,60 1,59 % 
 

Glava: 020-01 KABINET ŽUPANA  2.114.992,60 1,59 % 

 

Program: 2001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  1.893.076,40 1,42 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

kapitalni projekt: 6.250,00 0,00 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 11   6.250,00  0,00 % 

Program: 2002 PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI   25.000,00 0,02 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 15.000,00 0,01 % 

329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 15.000,00 0,01 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 10.000,00 0,01 % 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11  10.000,00  0,01 % 

Program: 2005 PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE VATROGASNE ZAJEDNICE 196.916,20 0,15 % 

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 

aktivnost: 191.916,20 0,14 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 191.916,20 0,14 % 

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite 

aktivnost: 5.000,00 0,00 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 5.000,00 0,00 % 

Razdjel:  030 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 5.806.147,00 4,36 % 
 

Glava: 030-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO  3.630.477,00 2,73 % 

 

Program: 3001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  715.982,00 0,54 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 711.982,00 0,53 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 11 506.317,00 0,38 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 27.419,00 0,02 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 85.008,00 0,06 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 12.188,00 0,01 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 7.100,00 0,01 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 11 59.350,00 0,04 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 7.100,00 0,01 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 7.500,00 0,01 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

kapitalni projekt: 4.000,00 0,00 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 11   4.000,00  0,00 % 

Program: 3002 POTICANJE RAZVOJA PODUZETNIŠTVA   1.759.330,00 1,32 % 

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

aktivnost: 1.759.330,00 1,32 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 54 10.550,00 0,01 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 116.250,00 0,09 % 
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 54  1.632.530,00  1,23 %              

Program: 3003 SUBVENCIJA KAMATE    105.800,00 0,08 % 

Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 

aktivnost: 105.800,00 0,08 % 

352 SUBVENCIJE TRGO.DRU.ZADRUGAMA,POLJOPR,OBRT.IZVAN JS 11 53,51 105.800,00 0,08 % 

SUBVENCIJA KAMATE (PROGRAM KREDITIRANJA PODUZET.) A3003-01 

RAZVOJNI CENTAR LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE A3002-01 

TEKUĆI RASHODI ODJELA A3001-01 

VATROGASNE INTERVENCIJE A2005-02 

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ŽUPANIJSKE VATROGASNE ZAJED. A2005-01 

DAN ŽUPANIJE A2002-01 

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA K2001-03 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

7  

POVRAT DUGA PO KREDITIMA IZ UDRUŽENIH SREDSTAVA A3016-01 

IZRADA STRATEŠKIH RAZVOJNIH DOKUMENATA A3014-01 

RAZMINIRANJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA A3012-01 

REDOVNE AKTIVNOSTI UNAPREĐENJA POMORSKOG DOBRA A3009-01 

A3008-02 

REDOVNE AKTIVNOSTI PO PROGRAMU PLINOFIKACIJE LSŽ A3007-01 

Razdjel:  030 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 5.806.147,00 4,36 % 
 

Glava: 030-01 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO  3.630.477,00 2,73 % 

 

Program: 

Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 

aktivnost: 

87.000,00 0,07 % 

 
87.000,00 0,07 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 87.000,00 0,07 % 

Program: 

Funkcija: 0473 Turizam 

aktivnost: 

360.400,00 0,27 % 

 
360.400,00 0,27 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 51 360.400,00 0,27 % 

Program: 

Funkcija: 0423 Ribarstvo i lov 

aktivnost: 

28.000,00 0,02 % 

 
 28.000,00 0,02 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 28.000,00 0,02 % 

Program: 

Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 

aktivnost: 

66.800,00 0,05 % 

 
66.800,00 0,05 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 91 66.800,00 0,05 % 

Program: 

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

aktivnost: 

307.165,00 0,23 % 

 
307.165,00 0,23 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 41 51 307.165,00 0,23 % 

Program: 

Funkcija: 0421 Poljoprivreda 

aktivnost: 

200.000,00 0,15 % 

 
200.000,00 0,15 % 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 200.000,00 0,15 % 

Glava: 030-02 RAZVOJNA AGENCIJA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE - LIRA  2.175.670,00 1,63 % 

 

Program: 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

2.175.670,00 1,63 % 

aktivnost:  A3101-01 REDOVNE AKTIVNOSTI 574.350,00 0,43 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 11 420.000,00 0,32 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 7.700,00 0,01 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 69.300,00 0,05 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 12.600,00 0,01 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 10.850,00 0,01 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 11 14.000,00 0,01 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 37.100,00 0,03 % 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 2.800,00 0,00 % 
 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   

 aktivnost:  A3101-04 JAČANJE KAPACITETA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 273.140,00 0,21 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 50 18.025,00 0,01 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 50 2.975,00 0,00 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 50 52.640,00 0,04 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 50 3.500,00 0,00 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 50 196.000,00 0,15 % 

 

GODIŠNJI PROGRAM RADA - LIRA 3101 

POVRAT DUGA PO KREDITIMA IZ UDRUŽENIH SREDSTAVA MINISTARSTVA 3016 

IZRADA STRATEŠKIH RAZVOJNIH DOKUMENATA 3014 

RAZMINIRANJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 3012 

POMORSKO DOBRO 3009 

RAZVOJ CIKLOTURIZMA U LIČKO-SENJSKOJ ŽUPANIJI 

PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 3008 

PLINOFIKACIJA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJA 3007 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

8  

KAPITALNI PROJEKTI K4001-02 

EXCOVER A3101-07 

SURADNJA NA IZRADI NACIONALNE RAZVOJNE STRAT. A3101-06 

Razdjel:  030 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 5.806.147,00 4,36 % 
 

Glava: 030-02 RAZVOJNA AGENCIJA LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE - LIRA  2.175.670,00 1,63 % 

 

Program: 3101 GODIŠNJI PROGRAM RADA - LIRA  2.175.670,00 1,63 % 

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

aktivnost: 917.980,00 0,69 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 50 60.200,00 0,05 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 50 9.940,00 0,01 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 50 2.240,00 0,00 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 50 4.200,00 0,00 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 50 84.000,00 0,06 % 
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 50 1.400,00 0,00 % 
369 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 50  42.000,00 0,03 % 
381 TEKUĆE DONACIJE 50 700.000,00 0,53 % 
422  POSTROJENJA I OPREMA 50 14.000,00 0,01 % 

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

aktivnost: 74.200,00 0,06 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 50 4.200,00 0,00 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 50 60.200,00 0,05 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50 2.800,00 0,00 % 
422  POSTROJENJA I OPREMA 50 7.000,00 0,01 % 

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

aktivnost: 336.000,00 0,25 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 11 96.740,00 0,07 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 15.960,00 0,01 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 54 16.800,00 0,01 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 54 6.580,00 0,00 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 54 199.920,00 0,15 % 

Razdjel:  040 SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 1.852.680,00 1,39 % 
 

Glava: 040-01 SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU  1.852.680,00 1,39 % 

 

Program: 4001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  1.702.680,00 1,28 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 1.698.480,00 1,28 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 11 684.250,00 0,51 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 16.800,00 0,01 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 116.200,00 0,09 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 23.100,00 0,02 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 237.720,00 0,18 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 11 416.610,00 0,31 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 158.300,00 0,12 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 45.500,00 0,03 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

kapitalni projekt: 4.200,00 0,00 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 11   4.200,00  0,00 % 

Program: 4002 OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA I POZAJMICA   150.000,00 0,11 % 

Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 

aktivnost: 140.000,00 0,11 % 

542 OTPLA.GLA.KREDITA OD KRE.I FIN.INSTI. U JS 11 140.000,00 0,11 % 

OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA I POZAJMICA A4002-01 

REDOVNE AKTIVNOSTI SLUŽBE A4001-01 

LOKALNO PARTNERSTVO ZA ZAPOŠLJAVANJE LSŽ A3101-05 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

9  

KAPITALNI PROJEKTI ODJELA K5001-02 

Razdjel:  040 SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 1.852.680,00 1,39 % 
 

Glava: 040-01 SLUŽBA ZA FINANCIJE I JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU  1.852.680,00 1,39 % 

 
 

Program: 4002 OTPLATA PRIMLJENIH ZAJMOVA I POZAJMICA  150.000,00 0,11 % 

Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani    

aktivnost:  A4002-02 OTPLATA KAMATE PRIMLJENOG ZAJMA 10.000,00 0,01 % 

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 11 10.000,00 0,01 % 

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 

 

Glava: 050-01 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  1.690.395,31 1,27 % 

 

Program: 5001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  823.974,00 0,62 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 819.774,00 0,62 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 11 635.250,00 0,48 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11 19.740,00 0,01 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11 106.904,00 0,08 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 24.200,00 0,02 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 8.750,00 0,01 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 11 17.430,00 0,01 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11 5.000,00 0,00 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11 2.500,00 0,00 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

kapitalni projekt: 4.200,00 0,00 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 11   4.200,00  0,00 % 

Program: 5003 ORGANIZACIJA I RAD MRTVOZORNIČKE SLUŽBE   55.000,00 0,04 % 

Funkcija: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 

aktivnost: 55.000,00 0,04 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 55.000,00 0,04 % 

Program: 5012 PROGRAMSKE AKTIVNOSTI CRVENOG KRIŽA  57.311,31 0,04 % 

Funkcija: 1070 Socijalna isključenost 

aktivnost: 57.311,31 0,04 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 57.311,31 0,04 % 

Program: 5014 JAVNO ZDRAVSTVO  81.620,00 0,06 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 81.620,00 0,06 % 

381 TEKUĆE DONACIJE 11 81.620,00 0,06 % 

Program: 5016 SUFINANCIRANJE PROJEKTA ˝OBRAZOVANJE JEDNAKIH MOGUĆNOSTI 22.750,00 0,02 % 

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

aktivnost: 22.750,00 0,02 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11 19.250,00 0,01 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11 2.100,00 0,00 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 11   1.400,00  0,00 % 

Program: 5020 CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB   649.740,00 0,49 % 

Funkcija: 1070 Socijalna isključenost 

aktivnost: 649.740,00 0,49 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12 44.956,10 0,03 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 174.405,00 0,13 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 12 365.943,90 0,27 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12 30.800,00 0,02 % 

SOCIJALNA ZAŠTITA A5020-01 

POMOĆNICI U NASTAVI A5016-01 

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTV A5014-01 

PROGRAMSKE AKTIVNOSTI CRVENOG KRIŽA LIČKO-SENJ A5012-01 

ORGANIZACIJA I RAD MRTVOZORNIČKE SLUŽBE A5003-01 

REDOVNE AKTIVNOSTI ODJELA A5001-01 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

10  

KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) K5060-02 

KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE K5050-02 

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 
 

Glava: 050-01 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI  1.690.395,31 1,27 % 

 
 

Program: 5020 CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB  649.740,00 0,49 % 

Funkcija: 1070 Socijalna isključenost   

aktivnost:  A5020-01 SOCIJALNA ZAŠTITA 649.740,00 0,49 % 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12 33.635,00 0,03 % 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 12.857.333,20 9,66 % 

 

Program: 5050 OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD  8.631.857,78 6,48 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

aktivnost: 8.135.557,03 6,11 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12 216.594,78 0,16 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 2.665.694,28 2,00 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 12 1.166.956,29 0,88 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12 135.093,17 0,10 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12 38.919,51 0,03 % 
372  OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 12 3.912.299,00 2,94 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

kapitalni projekt: 496.300,75 0,37 % 

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 12  496.300,75  0,37 % 

Program: 5060 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI  PRIHODI ŠKOLA) 490.531,57 0,37 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

aktivnost: 479.244,50 0,36 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 252.357,40 0,19 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 31 54.918,64 0,04 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31 4.899,82 0,00 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31 233,32 0,00 % 
547  OTPLA.GLA.ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI 31 166.835,32 0,13 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

kapitalni projekt: 11.287,07 0,01 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 31 11.082,91 0,01 % 
424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 31  204,16  0,00 % 

Program: 5065 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 648.209,06 0,49 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

aktivnost: 648.209,06 0,49 % 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41 11.666,20 0,01 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 41 1.749,93 0,00 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 41 528.700,51 0,40 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 41 51.961,25 0,04 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 41 48.298,07 0,04 % 
422 POSTROJENJA I OPREMA 41   5.833,10  0,00 % 

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI)   1.730.226,40 1,30 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

aktivnost: 1.698.097,67 1,28 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 50 1.253.534,94 0,94 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 50 243.928,57 0,18 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 50 9.881,27 0,01 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 50 126.763,77 0,10 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 50 21.057,50 0,02 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50 42.931,62 0,03 % 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) A5066-01 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE) A5065-01 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA A5060-01 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD A5050-01 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

11  

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE -POMOĆI T5075-02 

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE LSŽ 

POMOĆNICI U NASTAVI (JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE T5070-06 

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA T5070-05 

PILOT PROJEKT E-ŠKOLE T5070-04 

PROJEKT PREHRANE T5067-03 

KAPITALNI IZDACI (DONACIJE) K5067-02 

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 
 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  12.857.333,20 9,66 % 

 

Program: 5066 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI)  1.730.226,40 1,30 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

32.128,73 0,02 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 50 15.749,37 0,01 % 
424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 50  16.379,36  0,01 % 

Program: 5067 ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE)   53.135,46 0,04 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

aktivnost: 21.582,47 0,02 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 61 16.332,68 0,01 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 61 3.499,86 0,00 % 
424  KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 61 1.749,93 0,00 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

kapitalni projekt: 25.082,33 0,02 % 

422  POSTROJENJA I OPREMA 61 25.082,33 0,02 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 6.470,66 0,00 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 61   6.470,66  0,00 % 

Program: 5070 RAZVOJNI PROGRAMI   1.132.122,93 0,85 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 647.080,00 0,49 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 54 504.154,00 0,38 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 54 84.686,00 0,06 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 54 58.240,00 0,04 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 60.910,40 0,05 % 

323  RASHODI ZA USLUGE 11 60.910,40 0,05 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 113.878,00 0,09 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 54 113.878,00 0,09 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 33.248,67 0,02 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 11 33.248,67 0,02 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 277.005,86 0,21 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 54  277.005,86  0,21 % 

Program: 5075 CENTAR UČENJA ŠKOLE SENJ-PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 171.250,00 0,13 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt:  21.250,00 0,02 % 

421  GRAĐEVINSKI OBJEKTI 11 21.250,00 0,02 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 150.000,00 0,11 % 

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 50 150.000,00 0,11 % 

T5075-01 

ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ T5070-07 

POMOĆNICI U NASTAVI T5070-03 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE) A5067-01 

KAPITALNI IZDACI (POMOĆI) 50660-2 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

12  

KAPITALNI IZDACI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) K5115-02 

KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI) A5110-02 

UČENIČKI DOMOVI A5100-04 

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 
 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  8.624.437,75 6,48 % 

 

Program: 5100 SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD  3.182.938,10 2,39 % 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

aktivnost: 2.603.772,10 1,96 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12 899.474,80 0,68 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 1.285.957,88 0,97 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 12 354.559,62 0,27 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12 34.837,60 0,03 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12 28.942,20 0,02 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 579.166,00 0,44 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12 2.450,00 0,00 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 422.821,00 0,32 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 12 141.225,00 0,11 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 12 6.020,00 0,00 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12   6.650,00  0,00 % 

Program: 5110 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI)   1.450.429,57 1,09 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 1.254.729,06 0,94 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 31 278.822,18 0,21 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 10.499,58 0,01 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 31 48.035,58 0,04 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31 38.498,48 0,03 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 328.275,21 0,25 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 31 477.859,27 0,36 % 
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 31 583,31 0,00 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31 64.164,10 0,05 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31 7.991,35 0,01 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 195.700,51 0,15 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 31 115.203,73 0,09 % 
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 31 64.164,10 0,05 % 
424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 31 6.999,72 0,01 % 
454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 31  9.332,96  0,01 % 

Program: 5111 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (DONACIJE)   2.333,24 0,00 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 2.333,24 0,00 % 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 61  2.333,24  0,00 % 

Program: 5115 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 646.816,24 0,49 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 594.318,34 0,45 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 41 19.365,89 0,01 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 41 437.909,49 0,33 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 41 115.956,30 0,09 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 41 17.499,30 0,01 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 41 3.587,36 0,00 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

kapitalni projekt: 52.497,90 0,04 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 41 52.497,90 0,04 % 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE) A5115-01 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (DONACIJE) A5111-01 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI) A5110-01 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA A5100-01 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

13  

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA T5130-05 

ERASMUS A5130-04 

PILOT PROJEKT E-ŠKOLE A5130-03 

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 
 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  8.624.437,75 6,48 % 

 

Program: 5116 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI)  39.805,08 0,03 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 39.805,08 0,03 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 50 2.799,89 0,00 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 50 2.916,55 0,00 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 50 14.582,75 0,01 % 
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 50 12.249,51 0,01 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50  7.256,38  0,01 % 

Program: 5117 ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO-PRIHODI OD NEFIN. IM.   2.158,25 0,00 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 2.158,25 0,00 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 72   2.158,25  0,00 % 

Program: 5120 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA   2.288.291,60 1,72 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 2.288.291,60 1,72 % 

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 51   2.288.291,60  1,72 % 

Program: 5130 RAZVOJNI PROGRAMI   1.011.665,67 0,76 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 315.840,00 0,24 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 54 242.848,20 0,18 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 54 40.791,80 0,03 % 
321  NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 54 32.200,00 0,02 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 40.248,39 0,03 % 

323  RASHODI ZA USLUGE 11 40.248,39 0,03 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 587.393,17 0,44 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 50 277.072,25 0,21 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 50 81.663,40 0,06 % 
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 50 209.991,60 0,16 % 
329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 50 18.665,92 0,01 % 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

tekući projekt: 68.184,11 0,05 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 54 68.184,11 0,05 % 

Glava: 050-10 OPĆA BOLNICA GOSPIĆ  33.796.055,72 25,38 % 

 

Program: 5200 ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU  583.310,00 0,44 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 583.310,00 0,44 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 12 583.310,00 0,44 % 

Program: 5205 ULAGANJE U ZDRAVSTVO IZNAD STANDARDA (VLASTITI PRIHODI) 1.072.073,03 0,81 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 1.072.073,03 0,81 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31 86.279,13 0,06 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 985.793,90 0,74 % 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI) A5205-01 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE A5200-01 

POMOĆNICI U NASTAVI A5130-01 

SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA A5120-01 

KAPITALNI IZDACI A5117-01 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI) A5116-01 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

14  

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (VLASTITI PRIHODI) K5255-02 

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 
 

Glava: 050-10 OPĆA BOLNICA GOSPIĆ  33.796.055,72 25,38 % 

 
 

Program: 5210 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 32.140.672,69 24,14 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva   

aktivnost:  A5210-01 REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 32.140.672,69 24,14 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 41 16.507.673,00 12,40 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41 513.312,80 0,39 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41 2.846.844,46 2,14 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 41 743.479,35 0,56 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 41 6.000.976,62 4,51 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 41 5.185.625,90 3,89 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 41 259.288,89 0,19 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 41 83.471,67 0,06 % 

 

Glava: 050-15 DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ  9.793.276,75 7,36 % 

 

Program: 5250 ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU  120.094,20 0,09 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 120.094,20 0,09 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 12 120.094,20 0,09 % 

Program: 5255 ULAGANJE U ZDRAVSTVO IZNAD STANDARDA (VLASTITI PRIHODI) 1.499.376,18 1,13 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 1.419.346,05 1,07 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 415.456,72 0,31 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 31 839.450,75 0,63 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31 139.994,40 0,11 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31 24.444,18 0,02 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

kapitalni projekt: 80.030,13 0,06 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 31 34.998,60 0,03 % 
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 31  45.031,53  0,03 % 

Program: 5260 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 8.172.173,10 6,14 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 8.172.173,10 6,14 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 41 4.374.825,00 3,29 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41 157.493,70 0,12 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41 753.776,52 0,57 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 41 163.326,80 0,12 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 41 61 2.722.751,08  2,05 % 

Program: 5265 PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA  S OSNOVA OSIGURANJA  1.633,27 0,00 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

kapitalni projekt: 1.633,27 0,00 % 

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 72  1.633,27 0,00 % 

Glava: 050-20 DOM ZDRAVLJA KORENICA   3.198.627,05 2,40 % 

 
 

Program: 5300 ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU    85.381,42 0,06 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva   

aktivnost:  A5300-01 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 85.381,42 0,06 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 12 85.381,42 0,06 % 

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA K5265-02 

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) A5260-01 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI) A5255-01 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE A5250-01 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

15  

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 
 

Glava: 050-20 DOM ZDRAVLJA KORENICA  3.198.627,05 2,40 % 

 

Program: 5305 ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)  93.924,57 0,07 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 93.924,57 0,07 % 

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 5.833,10 0,00 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31 583,31 0,00 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 29.293,82 0,02 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31 55.297,79 0,04 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31  2.916,55  0,00 % 

Program: 5310 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 2.969.156,40 2,23 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 2.969.156,40 2,23 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 41 1.725.430,98 1,30 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41 52.497,90 0,04 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41 297.359,77 0,22 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 41 83.413,33 0,06 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 41 294.443,23 0,22 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 41 233.105,84 0,18 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 41 42.581,63 0,03 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 41  240.323,72  0,18 % 

Program: 5315 ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI)   38.498,46 0,03 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 38.498,46 0,03 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 50  38.498,46  0,03 % 

Program: 5320 PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA  S OSNOVA OSIGURANJA 11.666,20 0,01 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

kapitalni projekt: 11.666,20 0,01 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 31 72 11.666,20 0,01 % 

Glava: 050-25 DOM ZDRAVLJA NOVALJA  2.026.756,73 1,52 % 

 

Program: 5350 ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU  83.865,41 0,06 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 83.865,41 0,06 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 12   83.865,41  0,06 % 

Program: 5355 ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)   294.221,59 0,22 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 294.221,59 0,22 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 123.115,17 0,09 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 31 114.617,50 0,09 % 
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 31 8.511,66 0,01 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31 43.252,44 0,03 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31  4.724,82  0,00 % 

Program: 5360 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEB 1.490.388,56 1,12 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 1.490.388,56 1,12 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 41 1.033.489,41 0,78 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41 32.519,54 0,02 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41 180.242,79 0,14 % 

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) A5360-01 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI) A5355-01 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE A5350-01 

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA  K5320-01 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI) A5315-01 

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) A5310-01 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI) A5305-01 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

16  

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU (VLASTITI PRIHODI) K5405-02 

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 
 

Glava: 050-25 DOM ZDRAVLJA NOVALJA  2.026.756,73 1,52 % 

 

Program: 5360 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEB 1.490.388,56 1,12 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 1.490.388,56 1,12 % 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 41 70.930,50 0,05 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 41 121.875,04 0,09 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 41   51.331,28  0,04 % 

Program: 5365 ULAGANJE U ZDRAVSTVO-POMOĆI   158.281,17 0,12 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 158.281,17 0,12 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 50 91.200,52 0,07 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 50 8.749,65 0,01 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 50 58.331,00 0,04 % 

Glava: 050-30 DOM ZDRAVLJA OTOČAC  12.221.334,96 9,18 % 

 

Program: 5400 ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU  504.150,16 0,38 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 504.150,16 0,38 % 

323 RASHODI ZA USLUGE 12 95.833,16 0,07 % 
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 12   408.317,00  0,31 % 

Program: 5405 ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI)   2.433.723,36 1,83 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 2.367.242,94 1,78 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 31 861.018,06 0,65 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 31 36.344,88 0,03 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 31 144.341,80 0,11 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31 43.948,33 0,03 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 1.012.639,02 0,76 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 31 214.795,17 0,16 % 
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 31 2.061,42 0,00 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 31 31.721,00 0,02 % 
343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 31 20.373,26 0,02 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

kapitalni projekt: 66.480,42 0,05 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 31 30.099,38 0,02 % 
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 31  36.381,04  0,03 % 

Program: 5410 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 9.272.495,21 6,96 % 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 9.019.205,09 6,77 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 41 3.280.482,94 2,46 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41 138.473,71 0,10 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41 549.944,09 0,41 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 41 167.443,22 0,13 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 41 3.858.161,65 2,90 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 41 818.363,49 0,61 % 
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 41 7.854,85 0,01 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 41 120.858,32 0,09 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 41 77.622,82 0,06 % 

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) A5410-01 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI) A5405-01 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE A5400-01 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO-POMOĆI A5365-01 

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) A5360-01 



                        UKUPNI RASHODI – POSEBNI DIO  

UKUPNI RASHODI - POSEBNI DIO izvori financiranja: PLAN :        Struktura: 

 

17  

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA A5465-01 

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIG. 

REDOVNA DJELATNOST (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) A5460-01 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI) A5455-01 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE A5450-01 

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA A5420-01 

PRIHOD OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGURANJA 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI) A5415-01 

KAPITALNI PROJEKTI U ZDRAVSTVU K5410-02 

FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

Razdjel:  050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 118.325.088,97 88,88 % 
 

Glava: 050-30 DOM ZDRAVLJA OTOČAC  12.221.334,96 9,18 % 

 

Program: 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

kapitalni projekt: 

 9.272.495,21 6,96 % 

 
253.290,12 0,19 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 41 114.678,16 0,09 % 
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 41 138.611,96 0,10 % 

Program: 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 

9.916,27 0,01 % 

 
9.916,27 0,01 % 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 50 9.916,27 0,01 % 

Program: 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 

  1.049,96 0,00 % 

 
1.049,96 0,00 % 

422 POSTROJENJA I OPREMA 72 1.049,96 0,00 % 

Glava: 050-35 DOM ZDRAVLJA SENJ  4.200.998,61 3,16 % 

 

Program: 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 

159.593,62 0,12 % 

 
159.593,62 0,12 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 12 14.582,75 0,01 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 12 145.010,87 0,11 % 

Program: 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 

272.803,59 0,20 % 

 
272.803,59 0,20 % 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 31 96.643,97 0,07 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 31 176.159,62 0,13 % 

Program: 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 

3.475.709,78 2,61 % 

 
3.475.709,78 2,61 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 41 1.606.144,09 1,21 % 
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41 96.562,30 0,07 % 
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41 964.123,94 0,72 % 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 41 43.864,91 0,03 % 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 41 451.900,75 0,34 % 
323 RASHODI ZA USLUGE 41 239.949,23 0,18 % 
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 41 73.164,56 0,05 % 

Program: 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

aktivnost: 

  7.069,72 0,01 % 

 
7.069,72 0,01 % 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 72 3.219,87 0,00 % 
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 72 3.849,85 0,00 % 

Program: 

Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva 

 

285.821,90 0,21 % 

 
285.821,90 0,21 % 

311 PLAĆE (BRUTO) 50 285.821,90 0,21 % 

54700-1 ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI) 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI) 5470 

5465 

FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5460 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (VLASTITI PRIHODI) 5455 

ZAKONSKI STANDARDI U ZDRAVSTVU 5450 

5420 

ULAGANJE U ZDRAVSTVO (POMOĆI) 5415 

5410 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

18  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 754.763,45 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 5.833,10 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 145.827,50 
501 Pomoći-korisnici 3.499,86 
54 Pomoći iz inozemstva 56.140,00 
61 Tekuće donacije - korisnici 8.749,65 
 

ukupno: 974.813,56 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 974.813,56 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  974.813,56 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 59.639,86 

636    POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

3.499,86 

56.140,00 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 145.827,50 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 145.827,50 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 14.582,75 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 

5.833,10 

8.749,65 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 754.763,45 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 754.763,45 
 

 

Ukupno : 974.813,56 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

19  

A5066-01 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 754.763,45 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 5.833,10 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 145.827,50 
501 Pomoći-korisnici 3.499,86 
54 Pomoći iz inozemstva 56.140,00 
61 Tekuće donacije - korisnici 8.749,65 

 ukupno: 974.813,56 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 974.813,56 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  974.813,56 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

754.763,45 

 
 

754.763,45 

368.970,00 

18.200,00 

214.200,00 

123.550,00 

13.020,00 

4.900,00 

4.900,00 

380.893,45 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 380.893,45 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

5.833,10 

 
 

5.833,10 

5.833,10 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.833,10 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

145.827,50 

 
 

145.827,50 

145.827,50 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 116.662,00 

329    OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 29.165,50 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

aktivnost: 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

3.499,86 

 
 

2.333,24 

2.333,24 

321 

322 

329 

 

 

 

 

424 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 

 
 

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 

583,31 

1.166,62 

583,31 

 
 

1.166,62 

1.166,62 

1.166,62 

5066-02 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 42 

MATERIJALNI RASHODI 32 

KAPITALNI IZDACI (POMOĆI) 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5065 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

aktivnost: A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE 

 

20  

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 974.813,56 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  974.813,56 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

8.749,65 

 
 

8.749,65 

8.749,65 

422    POSTROJENJA I OPREMA 8.749,65 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

56.140,00 

 

       56.140,00 
       

      51.940,00 

      44.503,20 

      7.436,80 

      4.200,00 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA    4.200,00 

   Ukupno :    974.813,56 

Plan 2019. 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5067 

kapitalni projekt: K5067-02 KAPITALNI IZDACI (DONACIJE) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

 

tekući projekt: T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 PLAĆE (BRUTO) 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ DONJI LAPAC 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

21  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 518.550,41 
501 Pomoći-korisnici 1.472.509,51 
54 Pomoći iz inozemstva 59.844,04 
 

ukupno: 2.050.903,96 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.050.903,96 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.050.903,96 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 1.532.353,55 

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 1.472.509,51 

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 59.844,04 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 518.550,41 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 518.550,41 
 

 

Ukupno : 2.050.903,96 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ DONJI LAPAC 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

22  

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 518.550,41 
501 Pomoći-korisnici 1.472.509,51 
54 Pomoći iz inozemstva 59.844,04 

 ukupno: 2.050.903,96 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.050.903,96 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.050.903,96 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

518.550,41 

 
 

518.550,41 

295.396,50 

5.460,00 

230.086,50 

52.065,13 

7.784,87 

2.450,00 

2.450,00 

220.703,91 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 220.703,91 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
 

311 PLAĆE (BRUTO) 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

 

 

 

 

 

 
Osnovno obrazovanje 

1.472.509,51 

 
 

1.472.509,51 

1.472.509,51 

1.231.952,47 

240.557,04 
 

59.844,04 

 
 

5.319,08 

5.319,08 

5.319,08 

 
 

 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

54.524,96 

54.524,96 

54.524,96 
 

 Ukupno : 2.050.903,96 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

 

tekući projekt: T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ KARLOBAG 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

23  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 329.327,25 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 17,50 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 25.817,30 
501 Pomoći-korisnici 6.416,42 
54 Pomoći iz inozemstva 2.486,15 
61 Tekuće donacije - korisnici 1.749,93 
 

ukupno: 365.814,55 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 365.814,55 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  365.814,55 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 8.902,57 

636    POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

6.416,42 

2.486,15 

64 PRIHODI OD IMOVINE 17,50 

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 17,50 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 25.817,30 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 25.817,30 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 1.749,93 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 1.749,93 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 329.327,25 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 329.327,25 
 

 

Ukupno : 365.814,55 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ KARLOBAG 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

24  

A5066-01 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 329.327,25 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 17,50 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 25.817,30 
501 Pomoći-korisnici 6.416,42 
54 Pomoći iz inozemstva 2.486,15 
61 Tekuće donacije - korisnici 1.749,93 

 ukupno: 365.814,55 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 365.814,55 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  365.814,55 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

329.327,25 

 
 

329.327,25 

173.593,00 

10.220,00 

89.861,80 

64.958,60 

8.552,60 

1.372,00 

1.372,00 

154.362,25 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 154.362,25 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

17,50 

 
 

17,50 

17,50 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 17,50 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

25.817,30 

 
 

25.817,30 

25.817,30 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.159,20 

323 RASHODI ZA USLUGE 408,31 

329    OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 5.249,79 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

aktivnost: 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

6.416,42 

 
 

3.499,87 

32 

321 

322 

323 

329 

 

 

 

42 

422 

MATERIJALNI RASHODI 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 

 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

POSTROJENJA I OPREMA 

3.499,87 

548,31 

2.543,23 

58,34 

349,99 

 
 

2.916,55 

2.916,55 

2.916,55 

5066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI) 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5065 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

aktivnost: A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ KARLOBAG 

 

25  

Ukupno : 365.814,55 

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 365.814,55 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  365.814,55 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

1.749,93 

 
 

1.749,93 

1.749,93 

424   KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 1.749,93 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

2.486,15 

 
 

2.486,15 

2.486,15 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.486,15 

Plan 2019. 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5067 

aktivnost: A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

 

tekući projekt: T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

26  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.108.824,97 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 5.483,13 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 199.608,67 
501 Pomoći-korisnici 26.995,59 
54 Pomoći iz inozemstva 85.343,84 
 

ukupno: 1.426.256,20 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.426.256,20 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.426.256,20 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 135.905,14 

636    POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

50.561,30 

85.343,84 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 176.042,96 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 176.042,96 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 5.483,13 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 5.483,13 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.108.824,97 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.108.824,97 
 

 

Ukupno : 1.426.256,20 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

27  

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5065 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.108.824,97 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 5.483,13 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 199.608,67 
501 Pomoći-korisnici 26.995,59 
54 Pomoći iz inozemstva 85.343,84 
 ukupno: 1.426.256,20 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.426.256,20 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.426.256,20 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

1.108.824,97 

 
 

612.524,22 

303.135,00 

27.160,00 

161.875,00 

103.460,00 

10.640,00 

5.740,00 

5.740,00 

303.649,22 

303.649,22 

 
 

 
 

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

kapitalni projekt: K5060-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

422 POSTROJENJA I OPREMA 

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

aktivnost: A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

496.300,75 

496.300,75 

496.300,75 
 

5.483,13 

 
 

3.120,71 

3.120,71 

233,32 

2.129,08 

758,31 

 
 

2.362,42 

2.362,42 

2.158,26 

204,16 
 

199.608,67 

 
 

199.608,67 

199.608,67 

187.837,47 

1.388,28 

10.382,92 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

kapitalni projekt: K5050-02 KAPITALNI IZDACI IZ DECENTRALIZACIJE 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA 

 

28  

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA T5070-05 

T5070-03 

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.426.256,20 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.426.256,20 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

26.995,59 

 
 

26.995,59 

24.954,00 

21.582,47 

3.371,53 

2.041,59 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.041,59 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

tekući projekt: 
 

 
311 

313 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

85.343,84 

 
 

67.340,00 

66.500,00 

56.950,60 

9.549,40 

840,00 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 
 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

840,00 

 
 

18.003,84 

18.003,84 

18.003,84 
 

 Ukupno : 1.426.256,20 

32 

31 

Plan 2019. 

MATERIJALNI RASHODI 

MATERIJALNI RASHODI 32 

PLAĆE (BRUTO) 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

POMOĆNICI U NASTAVI 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

aktivnost: A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 PLAĆE (BRUTO) 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

29  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 334.376,35 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.574,94 
501 Pomoći-korisnici 7.023,06 
54 Pomoći iz inozemstva 58.177,70 
 

ukupno: 401.152,05 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 401.152,05 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  401.152,05 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 65.200,76 

633 POMOĆI IZ PRORAČUNA 5.833,10 

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 1.189,96 

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 58.177,70 

64 PRIHODI OD IMOVINE 116,66 

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 116,66 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 1.458,28 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 1.458,28 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 334.376,35 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 334.376,35 
 

 

Ukupno : 401.152,05 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

30  

A5066-01 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 334.376,35 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.574,94 
501 Pomoći-korisnici 7.023,06 
54 Pomoći iz inozemstva 58.177,70 
 ukupno: 401.152,05 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 401.152,05 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  401.152,05 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

334.376,35 

 
 

334.376,35 

190.131,20 

16.814,00 

108.050,60 

58.272,20 

6.994,40 

1.359,40 

1.359,40 

142.885,75 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 142.885,75 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

1.574,94 

 
 

1.574,94 

1.458,28 

583,31 

874,97 

116,66 

343    OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 116,66 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

aktivnost: 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

7.023,06 

 
 

5.833,10 

5.833,10 

329 

 

 

 

 

424 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
321 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 

 
 

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 
 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

 

 

 

 

 

 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

5.833,10 

 
 

1.189,96 

1.189,96 

1.189,96 
 

58.177,70 

 
 

35.980,00 

33.880,00 

29.005,20 

4.874,80 

2.100,00 

2.100,00 

5066-02 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 42 

MATERIJALNI RASHODI 32 

KAPITALNI IZDACI (POMOĆI) 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

 

tekući projekt: T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 PLAĆE (BRUTO) 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ 

 

31  

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 401.152,05 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  401.152,05 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

58.177,70 

 
 

935,81 

935,81 

935,81 

 
 

 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

21.261,89 

21.261,89 

21.261,89 
 

 Ukupno : 401.152,05 

Plan 2019. 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

tekući projekt: T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA LOVINAC 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

32  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 291.348,93 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.749,93 
501 Pomoći-korisnici 1.166,62 
54 Pomoći iz inozemstva 29.231,68 
61 Tekuće donacije - korisnici 6.470,66 
 

ukupno: 329.967,82 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 329.967,82 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  329.967,82 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 30.398,30 

636    POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

1.166,62 

29.231,68 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 8.220,59 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 

1.749,93 

6.470,66 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 291.348,93 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 291.348,93 
 

 

Ukupno : 329.967,82 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA LOVINAC 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

33  

Plan 2019. 

Ukupno : 329.967,82 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 291.348,93 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.749,93 
501 Pomoći-korisnici 1.166,62 
54 Pomoći iz inozemstva 29.231,68 
61 Tekuće donacije - korisnici 6.470,66 
 ukupno: 329.967,82 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 329.967,82 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  329.967,82 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

291.348,93 

 
 

291.348,93 

168.164,93 

21.172,06 

94.726,10 

43.236,77 

9.030,00 

1.186,25 

1.186,25 

121.997,75 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 121.997,75 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

1.749,93 

 
 

1.749,93 

1.749,93 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.749,93 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

1.166,62 

 
 

1.166,62 

1.166,62 

424   KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 1.166,62 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

6.470,66 

 
 

6.470,66 

6.470,66 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 6.470,66 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

29.231,68 

 
 

29.231,68 

29.231,68 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 29.231,68 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5067 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

5066-02 KAPITALNI IZDACI (POMOĆI) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

 

tekući projekt: T5067-03 PROJEKT PREHRANE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

tekući projekt: T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

34  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 838.657,75 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 148.744,05 
501 Pomoći-korisnici 63.580,79 
54 Pomoći iz inozemstva 55.975,29 
61 Tekuće donacije - korisnici 1.749,93 
 

ukupno: 1.108.707,81 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.108.707,81 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.108.707,81 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 119.556,08 

636    POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

63.580,79 

55.975,29 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 148.744,05 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 148.744,05 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 1.749,93 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 1.749,93 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 838.657,75 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 838.657,75 
 

 

Ukupno : 1.108.707,81 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

35  

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 838.657,75 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 148.744,05 
501 Pomoći-korisnici 63.580,79 
54 Pomoći iz inozemstva 55.975,29 
61 Tekuće donacije - korisnici 1.749,93 
 ukupno: 1.108.707,81 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.108.707,81 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.108.707,81 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

838.657,75 

 
 

838.657,75 

385.219,34 

19.833,32 

240.566,68 

110.119,34 

14.700,00 

2.916,66 

2.916,66 

450.521,75 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 450.521,75 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

148.744,05 

 
 

148.744,05 

148.744,05 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 104.995,80 

323 RASHODI ZA USLUGE 43.748,25 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

63.580,79 

 
 

63.580,79 

63.580,79 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 51.914,59 

323 RASHODI ZA USLUGE 11.666,20 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
 

323 RASHODI ZA USLUGE 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
 

311 PLAĆE (BRUTO) 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

 

 

 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

1.749,93 

 
 

1.749,93 

1.749,93 

1.749,93 
 

55.975,29 

 
 

30.240,00 

29.540,00 

25.302,20 

4.237,80 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5067 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

aktivnost: A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

aktivnost: A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

tekući projekt: T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA 

 

36  

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.108.707,81 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.108.707,81 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

55.975,29 

 
 

30.240,00 

700,00 

700,00 

 
 

 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

25.735,29 

25.735,29 

25.735,29 
 

 Ukupno : 1.108.707,81 

Plan 2019. 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

tekući projekt: T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

37  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

11 Opći prihodi i primici 78.764,35 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.788.955,35 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 157.260,39 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 11.666,20 
54 Pomoći iz inozemstva 249.149,77 
61 Tekuće donacije - korisnici 16.332,68 
 

ukupno: 2.302.128,74 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.302.128,74 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.302.128,74 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 249.149,77 

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 249.149,77 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 136.494,54 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 136.494,54 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 48.764,73 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 

32.432,05 

16.332,68 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.867.719,70 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.867.719,70 
 

 

Ukupno : 2.302.128,74 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

38  

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5067 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5065 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

11 Opći prihodi i primici 78.764,35 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.788.955,35 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 157.260,39 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 11.666,20 
54 Pomoći iz inozemstva 249.149,77 
61 Tekuće donacije - korisnici 16.332,68 

 ukupno: 2.302.128,74 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.302.128,74 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.302.128,74 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

1.788.955,35 

 
 

1.788.955,35 

1.024.135,00 

39.620,00 

757.610,00 

196.420,00 

30.485,00 

8.505,00 

8.505,00 

756.315,35 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 756.315,35 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

157.260,39 

 
 

148.335,74 

148.335,74 

136.027,89 

9.041,31 

3.266,54 

 
 

 

 
422 POSTROJENJA I OPREMA 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

 

 
 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

 

 
 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

8.924,65 

8.924,65 

8.924,65 
 

11.666,20 

 
 

11.666,20 

11.666,20 

11.666,20 
 

16.332,68 

 
 

16.332,68 

16.332,68 

16.332,68 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

kapitalni projekt: K5060-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

 

aktivnost: A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

 

aktivnost: A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC 

 

39  

MATERIJALNI RASHODI 32 

ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ T5070-07 

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA T5070-05 

PILOT PROJEKT E-ŠKOLE T5070-04 

T5070-03 

31 

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.302.128,74 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.302.128,74 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

tekući projekt: 
 

 
311 

313 

 

 
Osnovno obrazovanje 

327.914,12 

 
 

209.580,00 

196.980,00 

168.620,20 

28.359,80 

12.600,00 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 
 

 
323 RASHODI ZA USLUGE 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 

 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 
 

311 PLAĆE (BRUTO) 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 
 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

12.600,00 

 
 

45.515,68 

45.515,68 

45.515,68 

 
 

14.791,08 

14.791,08 

14.791,08 

 
 

33.248,67 

33.248,67 

33.248,67 

 
 

24.778,69 

24.778,69 

24.778,69 
 

 Ukupno : 2.302.128,74 

32 

32 

31 

Plan 2019. 

MATERIJALNI RASHODI 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

MATERIJALNI RASHODI 

MATERIJALNI RASHODI 32 

PLAĆE (BRUTO) 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

POMOĆNICI U NASTAVI (JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE) T5070-06 

POMOĆNICI U NASTAVI 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ PERUŠIĆ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

40  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

11 Opći prihodi i primici 15.394,72 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 496.507,90 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 116,66 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 23.332,40 
501 Pomoći-korisnici 18.956,42 
54 Pomoći iz inozemstva 148.951,75 
 

ukupno: 703.259,85 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 703.259,85 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  703.259,85 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 167.908,17 

633 POMOĆI IZ PRORAČUNA 16.599,84 

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 2.356,58 

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 148.951,75 

64 PRIHODI OD IMOVINE 116,66 

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 116,66 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 23.332,40 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 23.332,40 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 511.902,62 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 511.902,62 
 

 

Ukupno : 703.259,85 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ PERUŠIĆ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

41  

A5066-01 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

11 Opći prihodi i primici 15.394,72 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 496.507,90 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 116,66 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 23.332,40 
501 Pomoći-korisnici 18.956,42 
54 Pomoći iz inozemstva 148.951,75 

 ukupno: 703.259,85 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 703.259,85 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  703.259,85 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

496.507,90 

 
 

496.507,90 

331.850,40 

16.305,80 

248.224,20 

60.653,60 

6.666,80 

1.250,20 

1.250,20 

163.407,30 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 163.407,30 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

116,66 

 
 

116,66 

116,66 

343    OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 116,66 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

23.332,40 

 
 

23.332,40 

23.332,40 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 23.332,40 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

aktivnost: 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

18.956,42 

 
 

17.766,46 

17.766,46 

322 

329 

 

 

 

 

424 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 

 
 

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 

16.599,84 

1.166,62 

 
 

1.189,96 

1.189,96 

1.189,96 

5066-02 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 42 

MATERIJALNI RASHODI 32 

KAPITALNI IZDACI (POMOĆI) 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5065 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

 

aktivnost: A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ PERUŠIĆ 

 

42  

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 703.259,85 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  703.259,85 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

164.346,47 

 
 

69.020,00 

65.520,00 

56.091,00 

9.429,00 

3.500,00 

3.500,00 

 

15.394,72 

15.394,72 

15.394,72 

 
 

7.880,91 

7.880,91 

7.880,91 

 
 

 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

72.050,84 

72.050,84 

72.050,84 
 

 Ukupno : 703.259,85 

Plan 2019. 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

tekući projekt: T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 

313 

PLAĆE (BRUTO) 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-04 PILOT PROJEKT E-ŠKOLE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

323 RASHODI ZA USLUGE 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ PLITVIČKA JEZERA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

43  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 706.028,37 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 37.215,18 
501 Pomoći-korisnici 78.746,85 
54 Pomoći iz inozemstva 93.645,20 
61 Tekuće donacije - korisnici 16.332,68 
 

ukupno: 931.968,28 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 931.968,28 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  931.968,28 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 172.392,05 

633 POMOĆI IZ PRORAČUNA 57.164,38 

636 POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 21.582,47 

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 93.645,20 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 37.215,18 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 37.215,18 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 16.332,68 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 16.332,68 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 706.028,37 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 706.028,37 
 

 

Ukupno : 931.968,28 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ PLITVIČKA JEZERA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

44  

A5066-01 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 706.028,37 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 37.215,18 
501 Pomoći-korisnici 78.746,85 
54 Pomoći iz inozemstva 93.645,20 
61 Tekuće donacije - korisnici 16.332,68 
 ukupno: 931.968,28 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 931.968,28 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  931.968,28 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

706.028,37 

 
 

706.028,37 

210.183,40 

8.400,00 

118.903,40 

82.880,00 

1.540,00 

1.540,00 

494.304,97 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 494.304,97 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

37.215,18 

 
 

37.215,18 

37.215,18 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 37.215,18 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

aktivnost: 

 

 
Osnovno obrazovanje 

78.746,85 

 
 

57.164,38 

57.164,38 

322 

323 

 

 

 

 

422 

424 

 

 

 

 

 

 
422 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 

 
 

POSTROJENJA I OPREMA 

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 
 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

 

 
 

POSTROJENJA I OPREMA 

52.497,90 

4.666,48 

 
 

21.582,47 

21.582,47 

12.832,82 

8.749,65 
 

16.332,68 

 
 

16.332,68 

16.332,68 

16.332,68 

5066-02 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5067 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 42 

MATERIJALNI RASHODI 32 

KAPITALNI IZDACI (POMOĆI) 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5065 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

kapitalni projekt: K5067-02 KAPITALNI IZDACI (DONACIJE) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ PLITVIČKA JEZERA 

 

45  

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA T5070-05 

T5070-03 

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 931.968,28 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  931.968,28 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

tekući projekt: 
 

 
311 

313 

 

 
Osnovno obrazovanje 

93.645,20 

 
 

85.400,00 

58.800,00 

50.327,20 

8.472,80 

26.600,00 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: 
 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

26.600,00 

 
 

8.245,20 

8.245,20 

8.245,20 
 

 Ukupno : 931.968,28 

32 

31 

Plan 2019. 

MATERIJALNI RASHODI 

MATERIJALNI RASHODI 32 

PLAĆE (BRUTO) 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

POMOĆNICI U NASTAVI 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ 

 

46  

Plan 2019. 

 

 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 
Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

11 Opći prihodi i primici 21.250,00 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 958.294,40 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 169.751,87 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 193.075,61 
501 Pomoći-korisnici 201.331,28 
54 Pomoći iz inozemstva 99.223,28 
61 Tekuće donacije - korisnici 1.749,93 
 ukupno: 1.644.676,37 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.644.676,37 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.644.676,37 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 300.554,56 

636    POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

201.331,28 

99.223,28 

64 PRIHODI OD IMOVINE 169.751,87 

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 169.751,87 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 193.075,61 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 193.075,61 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 1.749,93 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 1.749,93 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 979.544,40 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 979.544,40 
 

 

Ukupno : 1.644.676,37 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ 

 

47  

Plan 2019. 

 

 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 
Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

11 Opći prihodi i primici 21.250,00 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 958.294,40 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 169.751,87 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 193.075,61 
501 Pomoći-korisnici 201.331,28 
54 Pomoći iz inozemstva 99.223,28 
61 Tekuće donacije - korisnici 1.749,93 

 ukupno: 1.644.676,37 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.644.676,37 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.644.676,37 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

958.294,40 

 
 

958.294,40 

550.900,00 

23.800,00 

285.600,00 

228.270,00 

13.230,00 

5.740,00 

5.740,00 

401.654,40 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 401.654,40 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

169.751,87 

 
 

169.751,87 

2.916,55 

2.916,55 

166.835,32 

547     OTPLA.GLA.ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA VLASTI 166.835,32 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

193.075,61 

 
 

193.075,61 

187.242,51 

1.749,93 

131.828,06 

50.164,66 

3.499,86 

5.833,10 

422    POSTROJENJA I OPREMA 5.833,10 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

 

51.331,28 

 
 

48.414,73 

48.414,73 

321     NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.749,65 

323    RASHODI ZA USLUGE 4.666,48 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5065 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 5060 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5060-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI ŠKOLA) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA 

 

aktivnost: A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

 

aktivnost: A5066-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ 

 

48  

CENTAR UČENJA ŠKOLE SENJ-PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 5075 

A5066-01 

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.644.676,37 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.644.676,37 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

aktivnost: 

 

 
Osnovno obrazovanje 

51.331,28 

 
 

48.414,73 

48.414,73 

329 

 

 

 

 

424 

 

 

 

 

 

 
323 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 

 
 

KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 
 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

 

 
 

RASHODI ZA USLUGE 
 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

34.998,60 

 
 

2.916,55 

2.916,55 

2.916,55 
 

1.749,93 

 
 

1.749,93 

1.749,93 

1.749,93 
 

99.223,28 

 
 

40.600,00 

40.600,00 

34.760,60 

5.839,40 

 

24.359,20 

24.359,20 

24.359,20 

 
 

 
 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

Program: 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5075-01 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5075-02 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE -POMOĆI 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 

34.264,08 

34.264,08 

34.264,08 
 

171.250,00 

 
 

21.250,00 

21.250,00 

21.250,00 

 
 

150.000,00 

150.000,00 

150.000,00 
 

 Ukupno : 1.644.676,37 

5066-02 

Plan 2019. 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5067 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 42 

MATERIJALNI RASHODI 32 

KAPITALNI IZDACI (POMOĆI) 

DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (POMOĆI) 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5066 

aktivnost: A5067-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (DONACIJE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

tekući projekt: T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 PLAĆE (BRUTO) 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ KRALJA TOMISLAVA, UDBINA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

49  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 506.222,65 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 11.666,20 
54 Pomoći iz inozemstva 99.795,16 
 

ukupno: 617.684,01 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 617.684,01 
 

 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  617.684,01 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 99.795,16 

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 99.795,16 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 11.666,20 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 11.666,20 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 506.222,65 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 506.222,65 
 

 

Ukupno : 617.684,01 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

OŠ KRALJA TOMISLAVA, UDBINA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

50  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 506.222,65 
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 11.666,20 
54 Pomoći iz inozemstva 99.795,16 

 ukupno: 617.684,01 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 617.684,01 
 

 

Glava: 050-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  617.684,01 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

506.222,65 

 
 

506.222,65 

182.659,75 

9.609,60 

115.990,00 

43.070,65 

13.989,50 

1.960,00 

1.960,00 

321.602,90 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 321.602,90 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

11.666,20 

 
 

11.666,20 

11.666,20 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 11.666,20 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

99.795,16 

 
 

52.780,00 

45.080,00 

38.593,80 

6.486,20 

7.700,00 

7.700,00 

 

6.121,44 

6.121,44 

6.121,44 

 
 

 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

40.893,72 

40.893,72 

40.893,72 
 

 Ukupno : 617.684,01 

RAZVOJNI PROGRAMI 5070 

ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5065 

OSNOVNO ŠKOLSTVO STANDARD 5050 

aktivnost: A5050-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA STANDARD 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 

322 

323 

329 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5065-01 DJELATNOST OSNOVNIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

tekući projekt: T5070-03 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 

313 

PLAĆE (BRUTO) 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

tekući projekt: T5070-07 ŠKOLSKI ZALOGAJČIĆ 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

GIMNAZIJA GOSPIĆ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

51  

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

11 Opći prihodi i primici 40.248,39 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 493.849,82 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 67.710,64 
501 Pomoći-korisnici 43.748,25 
51 Državni proračun 141.400,00 
54 Pomoći iz inozemstva 10.879,83 
 

ukupno: 797.836,93 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 797.836,93 
 

 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  797.836,93 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 54.628,08 

632    POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

43.748,25 

10.879,83 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 59.658,62 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 59.658,62 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 675.498,21 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 675.498,21 

92 REZULTAT POSLOVANJA 8.052,02 

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 8.052,02 
 

 

Ukupno : 797.836,93 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

GIMNAZIJA GOSPIĆ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

52  

PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 5120 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

11 Opći prihodi i primici 40.248,39 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 493.849,82 
31 Vlastiti prihodi - korisnici 67.710,64 
501 Pomoći-korisnici 43.748,25 
51 Državni proračun 141.400,00 
54 Pomoći iz inozemstva 10.879,83 

 ukupno: 797.836,93 

 

 

 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 797.836,93 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  797.836,93 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 

 
Osnovno obrazovanje 

493.849,82 

 
 

493.849,82 

489.649,82 

127.400,00 

312.900,00 

46.549,82 

2.800,00 

4.200,00 

343    OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.200,00 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

 

67.710,64 

 
 

44.961,55 

10.254,59 

8.749,65 

1.504,94 

33.540,34 

7.291,38 

11.666,20 

13.416,14 

1.166,62 

1.166,62 

1.166,62 

 
 

 

 

 

 

 
 

454 DODATNA ULAGANJA ZA OSTALU NEFINAN.IMOVINU 

Program: 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

 

 
 

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 

22.749,09 

13.416,13 

11.666,20 

1.749,93 

9.332,96 

9.332,96 
 

141.400,00 

 
 

141.400,00 

141.400,00 

141.400,00 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 5110 

SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 5100 

aktivnost: A5100-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

 

aktivnost: A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI) 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 PLAĆE (BRUTO) 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

422 POSTROJENJA I OPREMA 

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 

 

aktivnost: A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

GIMNAZIJA GOSPIĆ 

 

53  

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 797.836,93 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  797.836,93 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

94.876,47 

 
 

40.248,39 

40.248,39 

40.248,39 

 

43.748,25 

43.748,25 

43.748,25 

 
 

 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

10.879,83 

10.879,83 

10.879,83 
 

 Ukupno : 797.836,93 

Plan 2019. 

RAZVOJNI PROGRAMI 5130 

aktivnost: A5130-03 PILOT PROJEKT E-ŠKOLE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

323 RASHODI ZA USLUGE 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: A5130-04 ERASMUS 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

tekući projekt: T5130-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC 

 

54 
 

Plan 2019. 

 

 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 
Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 803.400,28
31 Vlastiti prihodi - korisnici 389.184,47
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 101.583,44
501 Pomoći-korisnici 555.894,43
51 Državni proračun 826.000,00
54 Pomoći iz inozemstva 54.713,05
61 Tekuće donacije - korisnici 2.333,24
72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 1.458,28
 ukupno: 2.734.567,19

 
 
 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.734.567,19 
 

 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.734.567,19 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 81.366,82 

634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 3.645,70 

638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 23.008,07 

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 54.713,05 

64 PRIHODI OD IMOVINE 87,50 

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 87,50 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 98.579,39 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 98.579,39 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 344.269,61 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 341.936,37 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 2.333,24 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.629.400,28 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.629.400,28 

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 1.458,28 

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 1.458,28 

92 REZULTAT POSLOVANJA 579.405,31 

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 579.405,31 
 

 

Ukupno : 2.734.567,19 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC 

 

55 
 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 5110 

UČENIČKI DOMOVI A5100-04 

A5100-01 

Plan 2019. 

 

 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 
Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 
12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 803.400,28
31 Vlastiti prihodi - korisnici 389.184,47
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 101.583,44
501 Pomoći-korisnici 555.894,43
51 Državni proračun 826.000,00
54 Pomoći iz inozemstva 54.713,05
61 Tekuće donacije - korisnici 2.333,24
72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 1.458,28
 ukupno: 2.734.567,19

 
 
 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.734.567,19 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.734.567,19 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

aktivnost: 
 

 
321 

322 

323 

329 

 
 

Osnovno obrazovanje 

803.400,28 

 
 

732.840,28 

728.468,08 

198.998,80 

417.726,88 

92.703,80 

19.038,60 

4.372,20 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 
 

  
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323  RASHODI ZA USLUGE 

Program: 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI) 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 PLAĆE (BRUTO) 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 
422 POSTROJENJA I OPREMA 

424 KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 

4.372,20 

 
 

70.560,00 

70.560,00 

56.098,00 

14.462,00 
 

389.184,47 

 
 

344.561,25 

12.366,17 

10.499,58 

1.866,59 

331.786,76 

4.374,83 

106.162,42 

200.250,34 

583,31 

20.415,86 

408,32 

408,32 

 
 

44.623,22 

44.623,22 

42.289,98 

2.333,24 

MATERIJALNI RASHODI 32 

32 

FINANCIJSKI RASHODI 34 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

MATERIJALNI RASHODI 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 5100 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC 

Plan 2019. 

 

56 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.734.567,19 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.734.567,19 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

aktivnost: 

 
 

Više srednjoškolsko obrazovanje 

2.333,24 

 
 

2.333,24 

2.333,24 

329    OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.333,24 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

aktivnost: 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

 

101.583,44 

 
 

101.583,44 

101.495,94 

8.166,34 

58.331,00 

17.499,30 

17.499,30 

87,50 

343    OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 87,50 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

aktivnost: 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

12.249,51 

 
 

12.249,51 

12.249,51 

324    NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 12.249,51 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

aktivnost: 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

1.458,28 

 
 

1.458,28 

1.458,28 

422    POSTROJENJA I OPREMA 1.458,28 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

aktivnost: 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

 

826.000,00 

 
 

826.000,00 

826.000,00 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 826.000,00 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

aktivnost: 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

598.357,97 

 
 

38.080,00 

33.880,00 

29.006,60 

4.873,40 

4.200,00 

4.200,00 

 
 
 

 
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

323 RASHODI ZA USLUGE 

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

543.644,92 

543.644,92 

233.324,00 

81.663,40 

209.991,60 

18.665,92 

RAZVOJNI PROGRAMI 5130 

PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 5120 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO-PRIHODI OD NEFIN. IM. I NAKNADE ŠTETA S OSN.OSIG 5117 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5116 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5115 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (DONACIJE) 5111 

 A5111-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (DONACIJE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

 A5115-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

 

 A5116-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

 A5117-01 KAPITALNI IZDACI 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 
 

 A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 
 

 A5130-01 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 

313 

PLAĆE (BRUTO) 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: A5130-04 ERASMUS 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC 

Plan 2019. 

 

57 
 

Ukupno : 2.734.567,19 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.734.567,19 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.734.567,19 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 
 

Više srednjoškolsko obrazovanje 

598.357,97 

 
 

16.633,05 

16.633,05 

322    RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 16.633,05 

RAZVOJNI PROGRAMI 5130 

tekući projekt: T5130-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

58 
 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 541.164,40
31 Vlastiti prihodi - korisnici 163.443,49
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 165.206,22
501 Pomoći-korisnici 11.666,20
51 Državni proračun 512.887,20
54 Pomoći iz inozemstva 140.598,07
 ukupno: 1.534.965,58

 
 
 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.534.965,58 
 

 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.534.965,58 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 152.264,27 

636    POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

11.666,20 

140.598,07 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 165.206,22 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 165.206,22 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 163.443,49 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 163.443,49 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.054.051,60 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.054.051,60 
 

 

Ukupno : 1.534.965,58 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

59 
 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5115 

KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI) A5110-02 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 5110 

UČENIČKI DOMOVI A5100-04 

A5100-01 

Plan 2019. 

32 

34 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 541.164,40
31 Vlastiti prihodi - korisnici 163.443,49
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 165.206,22
501 Pomoći-korisnici 11.666,20
51 Državni proračun 512.887,20
54 Pomoći iz inozemstva 140.598,07

 ukupno: 1.534.965,58

 
 
 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.534.965,58 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.534.965,58 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

aktivnost: 
 

 
321 

322 

323 

329 

 
 

Osnovno obrazovanje 

541.164,40 

 
 

335.966,40 

328.826,40 

136.491,60 

135.356,20 

54.364,80 

2.613,80 

7.140,00 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 
 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323  RASHODI ZA USLUGE 

Program: 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 
 

321 

322 

323 

329 
 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 
 

 
422 POSTROJENJA I OPREMA 

Program: 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 
 
 
 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

7.140,00 

 
 

205.198,00 

205.198,00 

191.898,00 

13.300,00 
 

163.443,49 

 
 

151.777,29 

148.277,43 

10.791,24 

79.960,14 

34.076,99 

23.449,06 

3.499,86 

3.499,86 

 
 

11.666,20 

11.666,20 

11.666,20 
 

165.206,22 

 
 

165.206,22 

165.206,22 

3.033,21 

145.379,52 

16.793,49 

42 

32 

32 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

FINANCIJSKI RASHODI 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

MATERIJALNI RASHODI 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI) A5110-01 

MATERIJALNI RASHODI 

FINANCIJSKI RASHODI 34 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

MATERIJALNI RASHODI 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 5100 

aktivnost: A5115-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA 

 

60 
 

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA T5130-05 

A5130-01 

PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 5120 

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.534.965,58 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  1.534.965,58 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 
 
 

323 RASHODI ZA USLUGE 

Program: 

Funkcija: 0922 

 
 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

 
 
 
 
 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

11.666,20 

 
 

11.666,20 

11.666,20 

11.666,20 
 

512.887,20 

 
 

512.887,20 

512.887,20 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 512.887,20 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

aktivnost: 
 

 
311 

313 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

 

140.598,07 

 
 

130.060,00 

114.660,00 

98.161,00 

16.499,00 

15.400,00 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

tekući projekt: 
 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

15.400,00 

 
 

10.538,07 

10.538,07 

10.538,07 
 

 Ukupno : 1.534.965,58 

32 

31 

Plan 2019. 

MATERIJALNI RASHODI 

MATERIJALNI RASHODI 32 

PLAĆE (BRUTO) 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

POMOĆNICI U NASTAVI 

RAZVOJNI PROGRAMI 5130 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5116 

aktivnost: A5116-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

aktivnost: A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

61 
 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 345.945,60
31 Vlastiti prihodi - korisnici 11.666,20
501 Pomoći-korisnici 15.889,37
51 Državni proračun 248.004,40
54 Pomoći iz inozemstva 46.909,18
 ukupno: 668.414,75

 
 
 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 668.414,75 
 

 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  668.414,75 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 62.798,55 

636    POMOĆI PRORAČUN. KOR. IZ PRORAČ. KOJI IM NIJE NADLEŽAN 

639   PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 

15.889,37 

46.909,18 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 11.666,20 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 11.666,20 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 593.950,00 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 593.950,00 
 

 

Ukupno : 668.414,75 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

62 
 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 345.945,60
31 Vlastiti prihodi - korisnici 11.666,20
501 Pomoći-korisnici 15.889,37
51 Državni proračun 248.004,40
54 Pomoći iz inozemstva 46.909,18
 ukupno: 668.414,75

 
 
 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 668.414,75 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  668.414,75 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 
 

Osnovno obrazovanje 

345.945,60 

 
 

345.945,60 

344.265,60 

134.184,40 

136.474,80 

69.941,20 

3.665,20 

1.680,00 

343    OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.680,00 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

 

11.666,20 

 
 

11.666,20 

11.666,20 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.458,28 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 6.824,73 

323 RASHODI ZA USLUGE 2.916,55 

329    OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 466,64 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

15.889,37 

 
 

15.889,37 

15.889,37 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.799,89 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.916,55 

323 RASHODI ZA USLUGE 2.916,55 

329    OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.256,38 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

248.004,40 

 
 

248.004,40 

248.004,40 

372    OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 248.004,40 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

 

46.909,18 

 
 

38.080,00 

38.080,00 

32.599,00 

RAZVOJNI PROGRAMI 5130 

PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 5120 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (POMOĆI) 5116 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 5110 

SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 5100 

aktivnost: A5100-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 
 

aktivnost: A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

aktivnost: A5116-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (POMOĆI) 

32 MATERIJALNI RASHODI 

 

aktivnost: A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 

aktivnost: A5130-01 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 PLAĆE (BRUTO) 

 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ 

 

63 
 

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 668.414,75 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  668.414,75 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 
 

Više srednjoškolsko obrazovanje 

46.909,18 

 
 

38.080,00 

38.080,00 

5.481,00 

 
 
 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

8.829,18 

8.829,18 

8.829,18 
 

 Ukupno : 668.414,75 

Plan 2019. 

RAZVOJNI PROGRAMI 5130 

aktivnost: A5130-01 POMOĆNICI U NASTAVI 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

tekući projekt: T5130-05 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA 

32 MATERIJALNI RASHODI 
 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

64 
 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 998.578,00
31 Vlastiti prihodi - korisnici 818.424,77
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 380.026,58
51 Državni proračun 560.000,00
54 Pomoći iz inozemstva 130.923,98
72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 699,97
 ukupno: 2.888.653,30

 
 
 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.888.653,30 
 

 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.888.653,30 
 

 

 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU 130.923,98 

639 PRIJENOSI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAČ 130.923,98 

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD 324.612,13 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 324.612,13 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA 730.928,27 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 730.928,27 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV 1.558.578,00 

671 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ.ZA FINAN.RED.DJELAT.PROR.KOR 1.558.578,00 

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 699,97 

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 699,97 

92 REZULTAT POSLOVANJA 142.910,95 

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 142.910,95 
 

 

Ukupno : 2.888.653,30 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ 

Rekapitulacija prema izvorima financiranja: 

 

65 
 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 5110 

Plan 2019. 

Izv.fin. Opis izvora financiranja plan 2019 g. 

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 998.578,00
31 Vlastiti prihodi - korisnici 818.424,77
412 Prihodi za posebne namjene - OŠ i SŠ 380.026,58
51 Državni proračun 560.000,00
54 Pomoći iz inozemstva 130.923,98
72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 699,97

 ukupno: 2.888.653,30

 
 
 

 
 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.888.653,30 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.888.653,30 
 

Program: 

Funkcija: 0912 

 
 

Osnovno obrazovanje 

998.578,00 

 
 

695.170,00 

683.620,00 

302.400,00 

283.500,00 

91.000,00 

6.720,00 

11.550,00 

11.550,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Program: 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: A5110-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (VLASTITI PRIHODI) 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 

311 PLAĆE (BRUTO) 

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 
422 POSTROJENJA I OPREMA 

303.408,00 

296.758,00 

2.450,00 

174.825,00 

113.463,00 

6.020,00 

6.650,00 

6.650,00 
 

818.424,77 

 
 

701.762,77 

314.736,58 

259.572,95 

10.499,58 

44.664,05 

384.109,64 

14.582,75 

123.661,72 

227.199,25 

18.665,92 

2.916,55 

2.916,55 

 
 

116.662,00 

116.662,00 

49.581,35 

SREDNJE ŠKOLSTVO- STANDARD 5100 

aktivnost: A5100-01 DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: A5100-04 UČENIČKI DOMOVI 

32 MATERIJALNI RASHODI 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

323 RASHODI ZA USLUGE 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

34 FINANCIJSKI RASHODI 
 



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA 

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ 

 

66 
 

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA/MLIJEKA T5130-05 

RAZVOJNI PROGRAMI 5130 

PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 5120 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO-PRIHODI OD NEFIN. IM. I NAKNADE ŠTETA S OSN.OSIG 5117 

KAPITALNI IZDACI (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) K5115-02 

A5115-01 

31 

32 

 
 

 
 

 

 

Razdjel: 050 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2.888.653,30 
 

 

Glava: 050-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  2.888.653,30 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

 
 

Više srednjoškolsko obrazovanje 

818.424,77 

 
 

116.662,00 

116.662,00 

423    PRIJEVOZNA SREDSTVA 64.164,10 

424   KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 2.916,55 
 

Program: 

Funkcija: 0922 

aktivnost: 
 

 
321 

322 

323 

 

 
Više srednjoškolsko obrazovanje 

380.026,58 

 
 

327.528,68 

324.028,82 

8.166,34 

234.198,97 

81.663,51 

3.499,86 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

kapitalni projekt: 
 

 
422 POSTROJENJA I OPREMA 

Program: 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 
 
 
 

422 POSTROJENJA I OPREMA 

Program: 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 
 
 
 

372 OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 

Program: 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

aktivnost: 
 

311 

313 
 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

Funkcija: 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 

tekući projekt: 
 

 
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

3.499,86 

 
 

52.497,90 

52.497,90 

52.497,90 
 

699,97 

 
 

699,97 

699,97 

699,97 
 

560.000,00 

 
 

560.000,00 

560.000,00 

560.000,00 
 

130.923,98 

 
 

109.620,00 

97.020,00 

83.081,60 

13.938,40 

12.600,00 

12.600,00 

 
 

21.303,98 

21.303,98 

21.303,98 
 

 Ukupno : 2.888.653,30 

32 

42 

32 

Plan 2019. 

MATERIJALNI RASHODI 

MATERIJALNI RASHODI 

PLAĆE (BRUTO) 

DOPRINOSI NA PLAĆE 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 

POMOĆNICI U NASTAVI A5130-01 

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

FINANCIJSKI RASHODI 34 

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

RASHODI ZA USLUGE 

MATERIJALNI RASHODI 

DJELATNOST SREDNJIH ŠKOLA (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE) 5115 

ULAGANJE U SREDNJE ŠKOLSTVO (VLASTITI PRIHODI) 5110 

aktivnost: A5110-02 KAPITALNI IZDACI (VLASTITI PRIHODI) 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

 

aktivnost: A5117-01 KAPITALNI IZDACI 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 

 

aktivnost: A5120-01 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

37 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 

 



 

 
 

Članak 5. 
 

U Odluci se planiraju sredstva proračunske zalihe u iznosu od 85.000,00 kuna.  
 

Članak 6.  
 

Izvršavanje prihoda i primitaka te rashoda i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji i 
izvorima financiranja evidentirat će se u knjigovodstvenoj evidenciji Ličko – senjske županije 
i uključit će se u Odluku o financiranju redovnih i nužnih rashoda i izdataka Ličko – senjske 
županije, te biti će sastavni dio izvještaja o realizaciji za razdoblje od 01.01. – 30.06.2019. 
godine, odnosno izvještaja o realizaciji za razdoblje od 01.01.-30.09.2019. godine. 
 

Članak 7. 
 

U razdoblju nužnog financiranja ne smiju se preuzimati nove financijske obveze niti 
povećavati broj zaposlenih u odnosu na 31. prosinca 2018. godine. Odluka će se izvršavati u 
skladu s raspoloživim sredstvima i dospjelim obvezama.  
 

Članak 8. 
 

Vlastiti i namjenski prihodi i primici te rashodi i izdaci svih proračunskih korisnika 
koji nisu obuhvaćeni ovom Odlukom izvršavat će se u visini ostvarenih prihoda i primitaka 
te će se uključiti u ukupne prihode i primitke, odnosno rashode i izdatke prilikom donošenja 
Proračuna Ličko – senjske županije za 2019. godinu s projekcijama za 2020. i 2021. godinu. 
Proračunski korisnici su dužni putem riznice mjesečno dostavljati izvještaje o ostvarenim 
vlastitim i namjenskim prihodima i rashodima iz ovih izvora. Izvršenje ovih prihoda i 
rashoda biti će sastavni dio polugodišnjeg izvještaja za razdoblje siječanj-lipanj 2019. godine, 
odnosno izvještaja za razdoblje siječanj – rujan 2019. godine. 

 
Članak 9. 

 
Sastavni dio ove Odluke su analitički podaci o prihodima i rashodima osnovnih i 

srednjih škola sadržani u razdjelu: 050 Upravni odjel za društvene djelatnosti, Glava: 050-02 
Osnovnoškolsko obrazovanje i Glava: 050-03 Srednjoškolsko obrazovanje. 

 
Članak 10.  

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko – senjske županije, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine.  

 

                Ž U P A N 
 
mr. Darko Milinović, dr. med. 

 

 

 


